
令和５年５月１０日  

氷丘中学校ＰＴＡ会員 様 

加古川市立氷丘中学校 

PTA会長  花里 政次郎 

校 長   加 藤  勉 

 

校  長  勉 

令和５年度ＰＴＡ総会（書面決議）のご報告 

 

 

小暑の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より本校の教育活動に対しましてご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

さて、令和５年度PTA総会（書面決議）の件につきまして、下記の通りご報告させて頂きます。 

 

記 

 

１  総会成立の資格確認 

PTA会員数      ７４５名 

PTA規約第１５条により、会員の過半数の審議事項回答をもって本総会は成立いたしました。 

 

２  議案  

議案１） 令和４年度 事業報告                           賛成744票、反対 1票 

議案２） 令和４年度 収支決算報告及び会計監査報告     賛成744票、反対 1票 

議案３） 令和５年度 役員の承認             賛成741票、反対 4票 

議案４） 令和５年度 事業計画案             賛成744票、反対 1票 

議案５） 令和５年度 予算計画案              賛成744票、反対 1票 

議案６） 氷丘中学校 PTA規約変更                       賛成742票、反対 3票 

      

以 上 

 

上記の通り、すべての議案についての承認決議をご報告いたします。 

 

皆様には、昨年度の PTA 活動にご協力頂きましたこと、PTA役員一同心よりお礼申し上げます。引

き続き、本校のPTA活動へのご理解とご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 


